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Yrkande angående –Utvärdering av Romano 
Center i Väst  
 

Förslag till beslut 
I nämnden för demokrati och medborgarservice: 

1. Förvaltningen till demokrati och medborgarservice får i uppdrag att, i samverkan med 

berörda parter, utvärdera Romano Center i Väst kopplat till centrets uppdrag. Inom 

ramen för arbetet ska förvaltningen utreda hur stödet till den nationella minoriteten 

romer kan förbättras och hur centrets informationsuppdrag kan bidra till att stötta 

stadens arbete mot hedersförtryck och destruktiva parallella samhällsstrukturer. I 

uppdraget ska förvaltningen inhämta externt stöd från andra delar av staden. 

 

Yrkandet 
Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet har följt den senaste tidens 

händelseutveckling runt Romano Center Väst. För att veta vilka steg som kan tas för att 

förbättra verksamheten och erbjuda ytterligare stöd till den nationella minoriteten romer 

så vill det rödgröna styret utvärdera Romano Center i Västs arbete.  

Utvärderingen ska se över hur väl Romano Center i Väst uppfyller sitt uppdrag med att 

tillgodose romers rättigheter och bidrar till att öka tilliten till samhällsinstitutioner. 

Nyligen fick centret i uppdrag att samverka med socialtjänsten för att motverka 

hedersförtryck, det är av stor vikt att detta uppdrag fullgörs och förstärks vid behov. Det 

ska även ges förslag på hur arbetet kan förbättras med att motverka hedersförtryck och 

destruktiva parallella samhällsstrukturer såsom romani kris kan vara.  Detta kan ske 

exempelvis genom förstärkt samverkan med andra delar av staden inom ramen för 

centrets nuvarande informationsuppdrag. Staden som helhet har ett ansvar att motverka 

hedersförtryck och destruktiva parallella samhällsstrukturer oavsett var och hur de 

uppstår.  

Romers historia i Sverige är kantad med förföljelse, trakasserier och diskriminering. Alla 

demokratiska partier har en plikt att både komma ihåg detta och agera utifrån den 

grunden. Kunskapsöverföring till andra förvaltningar om den romska minoritetens 

livsvillkor är en viktig del av Romano Center i Västs nuvarande uppdrag. 

 Nämnden för demokrati och medborgarservice   
  
  

Yrkande  

 

2023-04-22 

 

Socialdemokraterna, Vänsterpartiet, Miljöpartiet 

  

Nytt ärende 


	Yrkande angående –Utvärdering av Romano Center i Väst
	Förslag till beslut
	Yrkandet


